
UCHWAŁA NR IX/53/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W roku 2025 udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu 
Sierpeckiego na realizację zadań bieżących - wspieranie osób niepełnosprawnych – dzieci uczęszczających do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sierpcu. 

2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 11.040,00 zł (słownie złotych: 
jedenaście tysięcy czterdzieści złotych) zapisaną w dziale 854 rozdział 85403 paragraf  2710 uchwały 
budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CCB407-C8B0-4890-A91A-7EC4583D5E9E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykonanie zadań publicznych zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu 

terytorialnego, w związku z tym jednostki samorządowe mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy 

finansowej. 

W budżecie Gminy Szczutowo na 2025 rok w dziale 854 rozdział 85403 zaplanowane zostały 

środki finansowe w wysokości 11.040,00 zł na realizację zadań bieżących - wspieranie osób 

niepełnosprawnych (dzieci uczęszczających do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Sierpcu). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CCB407-C8B0-4890-A91A-7EC4583D5E9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/53/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


